
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００７年６月２７日 （水） №1542 今期第 46 号 

 
 

 本日の例会  

最終例会（家族会）18：00～ 
            於、ラヴィーナ和歌山 
 次の例会  7 月 4 日（水） 
 就任の挨拶 会長幹事ＳＡＡ、坂上ガバナー補佐 
 先週の例会記録   6月 13 日（水） 
◇卓話 一年を振り返って Ｇ補佐 片桐 牧様 
◇ビジター 和歌山 1 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(6/13)   16 名 72.73% 
 先々週出席(5/30)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ  
片桐 牧様（ガバナー補佐）一年間お付き合い頂

きありがとうございました。岩橋本博君 ラスベ

ガス万歳！！中筋正浩君 前回例会欠席のお詫び

と写真の御礼。国際大会無事に行って来て下さい。

利光慎二君 片桐ガバナー補佐様には年度始めよ

り本日最後の最後までご無理をお願いし本当にあ

りがとうございました。心より感謝申し上げます。

道村重貞君 片桐ガバナー補佐には本年色々御世

話頂きありがとうございました。幹事として本日

と最終例会の２回となりました。中井秀行君 写

真の御礼。 

[国際大会参加ツアー] 

2007 年 6 月 15 日～2１日 ソルトレイクシティで

ジャパンナイトと国際大会に出席。ラスベガスで

フリータイム 2 日の後帰国。この間事務局は休業

致します。ご諒承下さい。最終例会ではお元気な

お顔で楽しいレポートお聞かせ下さい！（道村） 

 

***会長報告***           利光慎二 

本日はガバナー補佐 片桐 牧様の卓話を頂戴致

します。一年間本当にお世話になりありがとうご

ざいました。厚く御礼申し上げます。また和歌山

ＲＣの山形様もご訪問下さりありがとうございま

す。ごゆっくりとお過ごし下さい。先の理事役員

会で 2 名の退会届を誠に残念ですが受理させて頂

きました。ご報告申し上げます。作日社会を明る

くする運動実行委員会に出席しポスターとパンフ

レットを頂いて参りましたので展示させて頂きま

す。ライラセミナープログラム研修生 5 名に地区

より終了証が届きましたのでそれぞれの方に郵送

させて頂きます。本日は今年度お世話になった 3
名の会員各位に年度の終わりに当たって感謝状を

贈呈させて頂きます。私から感謝の気持ちを込め

てささやかに記念品をご用意致しましたのでどう

ぞお受取下さい。中井良明会員、主井知子会員、

田中敬彦会員、一年間ご協力を賜り誠にありがと

うございました。続く西溪年度も何卒よろしくお

願い申し上げます。国際大会に参加される会員の

皆様、お気をつけて行ってらっしゃいませ。 
***幹事報告***          道村重貞 
☆～再会を楽しむ会～にご出席下さった鈴木良尚

元会員から御礼状を頂きましたので代読させて頂

きます☆次年度会員名簿並びに休日電話連絡網の

原稿を回覧させて頂きますご訂正等ご記入下さい

☆次週は休会です。6月 27 日（水）は最終例会（家

族会）18：00～於、ラヴィーナ和歌山 多数ご出

席下さい。よろしくお願い致します。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


